Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №11»

     ПРИКАЗ

«14»  сентября  2023 года                                                                      №  158

х.Красночервонный

Об организации проведения стартовой диагностики обучающихся первого класса МОУ

СОШ №11 х.Красночервонного

Во исполнение письма ГБУ ДПО «Ставропольский институт развития образования,

повышения квалификации переподготовки работников образования» от 08.09.2023 года

«Об организационно-методическом сопровождении стартовой диагностики обучающихся

первых классов», приказа управления образования АНГО №549 от 11 сентября 2023 года

«Об организации проведения стартовой диагностики обучающихся первых классов

муниципальных общеобразовательных организаций Новоалександровского городского

округа Ставропольского края», целях реализации пункта 19.36 федеральной

образовательной программы начального общего образования, а также в целях

корректировки учебных программ и индивидуализации учебного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Провести в период с 15 сентября по 02 октября 2023 года стартовую

диагностику обучающихся первого класса.

2.  Назначить педагога-психолога Кашира А.А. ответственным исполнителем

по организации и проведению стартовой диагностики обучающихся первого

класса.

3.Заместителю директора по УВР Негреба О.В.:

3.1.Обеспечить своевременное и эффективное взаимодействие МОУ СОШ №11 с

методическим информационно-диагностическим центром системы образования

администрации Новоалександровсокго городского округа по организации

диагностики.

3.2. Разместить данную информацию на сайте МОУ СОШ №11 до 15.09.2023г.

 4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Негреба О.В.

Директор школы                                                        С.А.Головкова

		2023-09-14T14:07:53+0300
	Головкова Светлана Анатольевна